Miniatur-Regler
Serie ARJ310
A
B
C
18.8 mm
Kompakt und leicht Ermöglicht einen geringen Montageabstand
Modell

18.3
1-165
Bestellschlüssel
1/8 (Außengewinde), (M5 Innengewinde)
Anschlussgröße (EIN )R, Rc
NPT
   G (nur Innengewinde)
Gewindeart
ohne
Befestigungswinkel
Manometer
-
B
G
Zubehör
Mit Sekundärentlüftung10
ARJ 3 10 F BGMit Steckverbindung 0401
ARJ 3 10 01
Baugröße
Mit Steckverbindung
Modell
0.7 MPa Einstellung (Standard)
0.2 MPa Einstellung
mit Teflonbeschichtung
-
1
S
Optionen
ARJ310F-01
4 mm
6 mm
04
06
Verwendbarer Schlauch-Außen-Ø (AUS)
Metrische Größe
1/8 (Außengewinde), M5 (Innengewinde)
1/8 (Innengewinde)
EIN
AUS
01
Anschlussgröße (EIN, AUS)
ARJ310F-N01
5/32"
1/4"
03
07
Zollmaß
Modell
Anschlussgröße
NPT 1/8, M5
R 1/8,M5
R 1/8, M5
NPT 1/8, M5
AUS
Rc 1/8
NPT 1/8
G 1/8
Ø4 Steckverbindung
Ø6 Steckverbindung